



8586A	Экспедитор Бухгалтерия - 443013, г. Самара, ул. Дачная, д. 24 (РП)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8587	Бухгалтер Главный бухгалтер Регионального Представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8588	Администрация - 443013, г. Самара, ул. Дачная, д. 24 (РП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8589	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8590	Менеджер по развитию продаж мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8591	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8592	Руководитель обособленного подразделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8593	Центр обучения персонала - 443013, г. Самара, ул. Дачная, д. 24 (РП) Территориальный менеджер по профессиональному обучению	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8594A	Группа продаж "ТП Самара" - 443013, г. Самара, ул. Дачная, д. 24 (РП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8595A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8596A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8597A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8598A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8599	Территориальный руководитель продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8600	Группа продаж "Техника" РП Самара - 443013, г. Самара, ул. Дачная, д. 24 (РП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8601	Менеджер по продажам техники Группа продаж "Производство Премиум- партнеры Самара" - 443013, г. Самара, ул. Дачная, д. 24 (РП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8601	Менеджер по работе с отраслевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

8668A	Экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8669A	Экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8670A	Экспедитор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8671	Направление "Урал и Сибирь" - 450027, г. Уфа, ш. Индустриальное, д. 4 Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8672	Отдел доставки Уфа - 450027, г. Уфа, ш. Индустриальное, д. 4 (РП) Начальник отдела доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8673	Группа продаж ТП "Стерлитамак" - 453130, г. Стерлитамак, улица Казина, влд. 5 Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8674	Группа по сборке мебели Стерлитамак - 453130, г. Стерлитамак, улица Казина, влд. 5 Сборщик мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8675	Администрация - 453130, г. Стерлитамак, улица Казина, влд. 5 Начальник офиса продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8676	Группа продаж ТП "Стерлитамак" - 453130, г. Стерлитамак, улица Казина, влд. 5 Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8677	Группа продаж "Производство Премиум партнеры Стерлитамак" - 453130, г. Стерлитамак, улица Казина, влд. 5 Менеджер по работе с отраслевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8678A	Группа продаж "Область" - 603002, г. Нижний Новгород, ул. Советская, д. 12 Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8679A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8680A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8681A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
8682A	Менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

8700A	Специалист по сопровождению премиальных партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8701A	Специалист по сопровождению премиальных партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8702A	Специалист по сопровождению премиальных партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа продаж "Производство Премиум-партнеры Нижний Новгород" - 603002, г. Нижний Новгород, ул. Советская, д. 12																									
8703A	Менеджер по работе с отраслевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8704A	Менеджер по работе с отраслевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8705A	Менеджер по работе с отраслевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8706A	Менеджер по работе с отраслевыми партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа продаж "Рабочая одежда и СИЗ" - 603002, г. Нижний Новгород, ул. Советская, д. 12																									
8707A	Менеджер по развитию ключевых партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8708A	Менеджер по развитию ключевых партнеров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8709	Прессейл "Рабочая одежда"	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8710	Специалист по сопровождению продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация - 603002, г. Нижний Новгород, ул. Советская, д. 12																									
8711A	Менеджер по развитию продаж мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8712A	Менеджер по развитию продаж мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8713A	Менеджер по развитию продаж мебели	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8714	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8715	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8716	Менеджер по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8717	Начальник регионального представительства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда _____ (должность)
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Фомич Ирина Александровна
06.11.2025 (дата)

Менеджер по условиям труда _____ (должность)
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Миннуллина Светлана Юрьевна
06.11.2025 (дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

6197 _____ (№ в реестре экспертов)
 (подпись) _____ (фамилия, имя, отчество (при наличии))
Бикмухаметов Марат
Габдульфатович
13.10.2025 (дата)